
　新春の候、地域の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

昨年、開催しました宮原公民館文化展では、地域の皆さまのご協力で多くの作品を展示する

ことができました。皆さまの学習拠点として公民館をご利用いただき、その成果をご披露する

場を持てたことを嬉しく思います。

また、これからも地域の方々の交流の場として気軽に楽しくご利用いただけるように、公民館

活動に取り組んでまいりたいと思いますので、どうぞよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　竹中　英雄　　　　瀧川　景子　　　　久保　千彰

  　回覧

令和６年　１月　第５号

宮原公民館だより

宮原公民館

８８－５５２４

休館日 木曜日

令和５年度 ふれあいルーム で こんなことしました！こんなの作りました！

令和５年度 自主事業 で こんなことしました！こんなの作りました！

手芸（コースター）

折り染め（うちわ）

運動教室

ナポリタンスパゲッティ

白玉フルーツポンチ

料理教室

オリジナルエコバッグ

マドレーヌ作り

ダンボールアート 七夕笹飾り

（ペットボトルロケット）

おもしろサイエンス教室

ハーバリウム
ピザ作り

（ブタの蚊取り線香）

チョークアート 梅ジュース作り つまみ細工

（ハロウィンリース）

つまみ細工
（花のブローチ）

おとこの料理教室

親子料理教室

親子木工教室

子ども英会話体験教室

つまみ細工れんこんとツナのギョーザ
魚のごぼう天

麦チョコクッキー野菜まきまきトンカツ

スマホスタンド


